

Protokół nr 7/2018
posiedzenia
Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej
w dniu 3 lipca 2018 r., w godz. 10⁰⁰ – 10³⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – **Piotr Pakuszto** otworzył posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
3. Informacja dotycząca działalności Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalnego w Białogardzie.
4. Wolne wnioski i zapytania.
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.2

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie przyjęli protokół nr 6/2018 z dnia 26 czerwca 2018 roku.

Ad.3

Dyrektor Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalnego w Białogardzie – **Adam Wegner** zapoznał członków komisji z informacją dotyczącą działalności placówki, co przedstawia załącznik nr 2 do protokołu. Poinformował m.in. że w 2017 roku udało się uzyskać zgodę Wojewody Zachodniopomorskiego na zwiększenie liczby uczestników placówki z 50 do 54 osób.

Radna – **Iwona Wysocka – Chudziak** zapytała, czy pracownicy placówki mają problemy prawne z uczestnikami zajęć.

Dyrektor – **Adam Wegner** poinformował, że zdarzają się sporadyczne przypadki i dotyczą osób, które były uzależnione od alkoholu lub narkotyków. Osoby takie bardzo często mają zmiany psychiczne i neurologiczne spowodowane zażywaniem tych używek.

Radna – **Iwona Wysocka – Chudziak** zapytała w jakim wieku są uczestnicy.

Dyrektor – **Adam Wegner** poinformował, że uczestnicy są w wieku od 25 do 70 roku życia.

Przewodniczący – **Piotr Pakuszto** zapytał ilu pracowników jest zatrudnionych w placówce.

Dyrektor – **Adam Wegner** poinformował, że czternastu.

Przewodniczący – **Piotr Pakuszto** zapytał ilu kierowców dowozi uczestników.

Dyrektor – **Adam Wegner** poinformował, że czterech. Dodał, że placówka jest czynna do godziny 16.

Radna – **Iwona Wysocka – Chudziak** zapytała czy dużo uczestników to osoby samotne.

Dyrektor – **Adam Wegner** poinformował, że rzeczywiście część osób to osoby samotne.

Członkowie komisji zapoznali się z informacją dotyczącą działalności Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalnego w Białogardzie.

Ad.4

● Radna – **Iwona Wysocka – Chudziak** zapytała czy firma Kabel – Technik zamyka swoją działalność w Białogardzie.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował, że firma podpisała nowy kontrakt z kontrahentem i zostaje w naszym mieście.

●● Wicestarosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że jest nowy prezes Spółki Centrum Dializa. W ostatnim czasie odbyło się posiedzenie Rady Nadzorczej Spółki Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie podczas którego poruszano ten temat.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** dodał, że Rada Nadzorcza zleciła opracowanie opinii prawnej odnośnie możliwości rozwiązania umowy dzierżawy szpitala z spółką Centrum Dializa. W świetle tej opinii ze względu na wieloletnią umowę obecne przesłanki nie są wystarczające, aby rozwiązać tę umowę.

Wicestarosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że najlepiej byłoby, gdyby Narodowy Fundusz Zdrowia podjął taką decyzję.

Ad.5

Przewodniczący – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokołowała
Anna Kaleja

Przewodniczący
Komisji Zdrowia i Pomocy
Społecznej

Piotr Pakuszto

